Департамент судейства и инспектирования РФС
Решение
03 августа 2017 г.                                 №10                                   г. Москва

«О ротации судей  высшей
группы»

На основании протокола №2 от 02 августа 2017 года заседания Контрольно- квалификационной комиссии Российского футбольного союза, руководствуясь ст.4.5 «Положения  о порядке регулирования назначений судей на матчи соревнований команд профессиональных футбольных клубов» и  «Правилами внутренней ротации судей и ассистентов судей категории «Про» и категории «А», входящих в высшую группу судей», утвержденных Постановлением Исполкома РФС №178/23 от 07 марта 2017 года:
1. Перевести из категории «Про» в категорию «А» высшей группы судей арбитра Левникова К.Н. в связи с крайне низкой оценкой за качество судейства матча чемпионата России по футболу между командами ЦСКА Москва –«СКА-Хабаровск» Хабаровск.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя руководителя ДСИ К.Е. Верхолетова.

Руководитель Департамента судейства
и инспектирования  РФС                                                        А.Д. Будогосский